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Høringsuttalelse  — Regulering av og adgang til  å delta  i  fangst  av  kongekrabbe  i 2019

VestuFinnmark  Regionråd  er en  allianse  mellom  de 8  kommunene  Alta,, Hammerfest, Hasvik,

Kvalsund, Loppa7 Måsøy, Nordkapp og Porsanger.  Samlet  har regionen en  befolkning på ca.

42.000  innbyggere, noe som  utgjør  55  %  av det  totale  folketalleti Finnmark fylke.  Regionen er

i vekst, både  med  tanke  på folketail, samfilnns— og næringsutvikling.  Regionrådet har  derfor

valgt  å  innta  rollen  som en  aktiv medspiller  i  utviklingen i  regionen og fylket  som  helhet.

Vest—Finnmark  Regionråd  har  vedtatt  å opprettholde  sine standpunkter  fra  regionrådsmøte  20.

oktober  2017 (sak  9/17), og avleverer dermed  samme  høringsuttalelse  som  i  f] or for  regulering

av og adgang til  å deltai fangst  av  kongekrabbe  i kvoteregulert  øst for  260i?)  MV.  i  2019:

[  .  I"'G.W'—Finm-nm'k Regionråd ønsker a Opprclr/w/de høringsuttalelse]?fi'a 2016 am ar man

Lmbcffiller a! järrøy ji‘a hale Ve.s‘t—Finnnvczrrk får adgang [H (? della ifiskef i der

Irvoieregulerf området

2. If'esi-Firmmark Regionråd ba  i  Sin høringsmmfclse  i  2016 om at def skulle Skagfj‘és ri/

veie mer kunmkcm om ”virkningen av cndr‘ing av a11-1Scafnjng5kmver, for äfm'rslå 0m, og

eventuelt hvor mye, Oimemmgs/crcwet bør  øke.  ] høringsfbmiagel er de(föresläfr af

endringer ?" krav iii omscmgskrav kim skalfimm ,Sfedjor de som Ska? kvalifisere fi! hel

(1,0) hole (omsemings/G'avfbr (),] kvote, 0,25 kvam 0g 0,5 kvote er som  lid/Å ere), 0;;

m  ormemingskmver Økes flu kr 100.000,- Ii] kr 20().()()0,—.  Derre  er  i  henhold til

Sforfmgem emmodningsvcdmk 0m 0; det skal 1--'24'J'"d€:']”€.8' el omvemingskmv på  kr

200. 000,-for hel kvore iforbindclse med denne høringsmndan.

Fiskeridff'ekmmlex anslår a! en slik Økning !" amsernr'f-IgA'h'alfef vil medføre en reduksjon

med 79fcerrefarfray (nr 27. september 2017) Som halffiserer til hel kvote. År/fakejig vil

falle! b/i noe iaver'e, siden def em—zå gjenstår ffd lil å kmfifisere segpä. Def forde anfa/i'

férrføy beregnet som OpRfizfler ()msemingkvar er foreløpig beregnet [i! 410.  Uffi'a

disse konsekvensvurderingene kan Wyr—Fimnnark Regionråd slølfejorsiager om å øke

011756rnirzgskmveffbr hei kvote (1,0) [i! år 200.(100, -.
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Vest—Finnmark Regionråd støtter forslaget om å stenge for fangst i kvoleregulert

område i perioden 1.30.april, med mål om &  Slq'erme sårbare krabber som følge av

skallskg'fie og sikre tilstrekkelig god kvaliter ute i markedet.

Vest—Finnmork Regionråd ber om at F iskerldirekloralet gis i  oppgave å  gjennomføre en

biologisk Økonomisk og samfunnsmessig konsekvensonabfse av en eventuell utvidelse

av del kvoteregulerre området for fangst og landingfiem til jj/lkesgrensen mellom

Finnmark og Troms (dvs. at hele  F  innmark inngår som en. del av det kvoteregulerte

området), og at denne sendes ut til ojj'enflig høring.»

Med vennlig hilsen

Bente O. Hus  y  (s)

Daglig leder

Vest—Finnmark  Regionråd

Kopi:

Regionrådsleder  Monica  Nielsen, ordfører  i  Alta  kommune

Nestleder Terje  Wikstrøm, ordfører  i  Kvalsund kommune

Ordførerne  i  medlemskommunene

Spesialrådgiver  fiskeri  og havbruk  Johanne Salamonsen, Finnmark  fylkeskommune

Øst—Finnmark  Regionråd  V/daglig leder  Trond  Haukanes

AltawHammerfest  —  Hasvik  «  Kvaisund  -  Loppa  -  Måsøy - Nordkapp Porsanger
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